



Wrocław, 24 stycznia 2022 r.

**4. Wojskowy Szpital Kliniczny  
z Polikliniką SPZOZ we Wrocławiu  
ul. Rudolfa Weigla 5, 50-981 Wrocław**

**WYJAŚNIENIA I MODYFIKACJA TREŚCI  
SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

*dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę jednorazowych materiałów, znak sprawy:  
4 WSzKzP.SZP.2612.78.2021*

Zamawiający 4 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką SP ZOZ we Wrocławiu działając na podstawie art. 135 ust.2 oraz 137 ust.1 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r.poz.2019 ze zm.) dalej Pzp informuje, że wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia w ww. postępowaniu przetargowym:

**Pytanie nr 49 – Pakiet 1, poz. 1-** Proszę o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu.

**Pytanie nr 50 – Pakiet 1, poz. 4-** Proszę o dopuszczenie łącznika o objętości wypełnienia 0,085 ml.

**Pytanie nr 51 – Pakiet 1, poz. 4-** Proszę o dopuszczenie łącznika z wytrzymałością na ciśnienie 58 PSI.

**Pytanie nr 52 – Pakiet 1, poz. 5-** Proszę o dopuszczenie łącznika o objętości wypełnienia 0,085 ml

**Pytanie nr 53 – Pakiet 1, poz. 5 -** Proszę o dopuszczenie łącznika o przepływie 320 ml/min

**Pytanie nr 54 – Pakiet 1, poz. 6 -** Proszę o dopuszczenie kranika tylko z optycznym indykatores pozycji otwarty/zamknięty

**Pytanie nr 55 – Pakiet 1, poz. 6 -** Proszę o dopuszczenie kranika o objętości wypełnienia 0,32 ml

**Pytanie nr 56 – Pakiet 1, poz. 9 -** Proszę o dopuszczenie igieł o wymiarach:

Rozmiar (mm)	Rozmiar G/''	Kolor
0,6 x 30 mm	23 G x 1 1/4''	niebieski
0,70 x 40 mm	22 G x 1 1/2''	czarny
0,80 x 40 mm	21 G x 1 1/2''	zielony
0,90 x 40 mm	20 G x 1 1/2''	żółty

**Pytanie nr 57 – Pakiet 1, poz. 7-8 -** Proszę o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu

**Pytanie nr 58 – Pakiet 37, poz. 1 -** Proszę o dopuszczenie tłoka w kolorze mleczno białym

**Pytanie nr 59 – Pakiet 37, poz. 4 -** Proszę o dopuszczenie strzykawki bez igły

**Pytanie nr 60 – Pakiet 37, poz. 4 -** Proszę o dopuszczenie strzykawki z igłą 1,8 x 40 mm

**Pytanie nr 61 – Pakiet 37, poz. 4-** Proszę o dopuszczenie strzykawki transparentnej.

**Pytanie nr 62 – Pakiet 37, poz. 4-** Proszę o dopuszczenie igieł i strzykawek pakowanych osobno.

**Pytanie nr 63 – Pakiet 37, poz. 4-** Proszę o dopuszczenie igły w jednym rozmiarze – 1,2 x 40

**Pytanie nr 64 – Pakiet 37, poz. 4-** Proszę o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu

**Odpowiedź na pytanie nr 49 - 64 : Zapisy SWZ bez zmian**

**Pytanie nr 65 – do pakietu nr 35:** Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 35 przenośny, jałowy, apirogeny system infuzyjny wykorzystujący zbiornik elastomerowy z poliizoprenu oraz ogranicznik przepływu, zapewniający przepływ leku przez określony czas przy nominalnej prędkości przepływu w systemie zamkniętym. Urządzenie wyposażone w filtr cząstek stałych wbudowany w zbiornik elastomerowy (bez filtra na przebiegu linii-zapewniając tym samym podanie leku w bezpiecznym dla pacjenta i personelu systemie zamkniętym). Urządzenie gwarantuje dostarczenie żądanej, nominalnej objętości w zakresie +/- 10% nominalnego czasu wlewu. W elementach mających kontakt z podawanym

lekiem wolne od DEHP. Zbiornik elastomeru umieszczony w zewnętrznej obudowie blokującej promieniowanie UV do długości fali 380 nm, umożliwiającej wizualną kontrolę postępu wlewu. Port do napełniania urządzenia wbudowany w kapturek wyposażony w połączenie Luer-lock, zapewniające możliwość szczelnego podłączenia strzykawki i zabezpieczenia portu korkiem po wypełnieniu. System infuzyjny sprawdzony pod względem stabilności ze stosowanymi lekami. Urządzenie pakowane pojedynczo, dla każdego pacjenta futerał. System infuzyjny sklasyfikowany jako wyrób medyczny klasy II b - 1 szt; Nominalny czas infuzji: 5ml/godz. , 7ml/godz. Nominalna objętość: 240 ml, objętość maksymalna: 300 ml dla infuzora z przepływem 5ml/godz oraz nominalna objętość: 272ml objętość maksymalna: 300 ml dla infuzora z przepływem 7ml/godz.

**Odpowiedź na pytanie nr 65: Zamawiający dopuszcza.**

**Pytanie nr 66 – do pakietu nr 15:** Czy w trosce o uzyskanie najwyższej jakości produktów Zamawiający w pakiecie nr 15 wymaga w systemie infuzyjnym ogranicznika przepływu wbudowanego w dystalną końcówkę luer lock, dzięki czemu podczas podłączania infuzora pacjentowi jedynym przyklejanym do skóry pacjenta fragmentem pompy elastomerowej, jest właśnie końcówka dystalna, która z racji połączenia z wkłóciem i tak jest odpowiednio zabezpieczana. Eliminuje to konieczność wykonania dodatkowych czynności, skraca czas podłączania infuzora i uniemożliwia pomyłkę. W przypadku gdy ogranicznik przepływu jest osobnym elementem na linii infuzyjnej personel pielęgniarski musi pamiętać o dodatkowym mocowaniu owego ogranicznika przepływu do skóry pacjenta w innym przypadku gdy ogranicznik nie zostanie do skóry przyklejony nie będzie spełniał swojej funkcji a przez to prędkość podania leku będzie inna niż założona.

**Odpowiedź na pytanie nr 66: Zapisy SWZ bez zmian**

**Pytanie nr 67 –** Czy w trosce o uzyskanie najwyższej jakości produktów Zamawiający w pakiecie nr 15 wymaga, aby system infuzyjny był pozbawiony filtra na przebiegu linii - zapewniając tym samym podanie leku w bezpiecznym dla pacjenta i personelu systemie zamkniętym?

**Odpowiedź na pytanie nr 67: Zapisy SWZ bez zmian**

**Pytanie nr 68 –** Dotyczy Pakiet 15. Poz1. Czy Zamawiający dopuści Infuzor przeznaczony do ciągłego przepływu leku cytotoksycznego (długotrwałe wlewy cytostatyków w warunkach ambulatoryjnych). Objętość minimalna 135ml. Przybliżająca wartość zalegająca 8ml. Nominalna prędkość przepływu 5ml/godz. Nominalny czas wlewu 54 h z możliwością ustawienia na 48 h. Objętość maksymalna 295 ml? Poz 2. Czy Zamawiający dopuści Infuzor przeznaczony do ciągłego przepływu leku cytotoksycznego (długotrwałe wlewy cytostatyków w warunkach ambulatoryjnych). Objętość minimalna 135ml. Przybliżająca wartość zalegająca 8ml. Nominalna prędkość przepływu 10ml/godz. Nominalny czas wlewu 27 h. Objętość maksymalna 295 ml?

**Odpowiedź na pytanie nr 68: Zapisy SWZ bez zmian**

**Wykonawca zobowiązany jest do naniesienia dokonanych zmian w treści oferty.**

**W razie zaoferowania przedmiotu zamówienia innego niż pierwotnie wyspecyfikowanego a dopuszczonego przez Zamawiającego w wyniku wyjaśnień treści SWZ czy w przypadku modyfikacji SWZ, Wykonawca zobowiązany jest do zaznaczenia źródła tej zmiany (datę odpowiedzi lub modyfikacji i ewentualnie nr pytania).**

Z upoważnienia  
KOMENDA ALTA  
4. WODSAU... POLIKLINIKA  
...  
.....  
(podpis i pieczęć Kierownika Zamawiającego  
lub osoby upoważnionej